



PREGÃO ELETRÔNICO N.º 008/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 019/2024

PROPOSTA DE PREÇOS

NOME DA EMPRESA: MESSALA ROSSI CANALLI
CNPJ.: 29.860.647/0001-75 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
ENDEREÇO COMPLETO: RUA Cruz e Souza, 85 – Fundos – 97 – Bairro Paraíso – CEP. 89.500-000
CIDADE: CAÇADOR ESTADO: SANTA CATARINA
TELEFONE: (49) 99907-6928 - (49) 99915-7369
E-Mail: messallacanalli@yahoo.com.br - luizcarlosschmidt@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CÓDIGO	QUANT	UNID MED	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE ARRANJO DE CENTRO DE MESA TRABALHADO - FLORES NATURAIS SIMPLES - DO TIPO FLORES DO CAMPO, MOSQUITINHO GIPSOFLA PANICULATA) E FOLHAGEM VERDE, TAM: 50 CM DE DIÂMETRO S/ VASO COM BASE MIN. DE 30 CM DE DIÂMETRO (HAVENDO A POSSIBILIDADE DE USAR FLORES DA ESTAÇÃO).	10262	25	UNI	R\$ 145,00	R\$ 3.625,00
2	LOCAÇÃO DE ARRANJO DE CENTRO DE MESA TRABALHADO - FLORES NATURAIS SIMPLES - DO TIPO FLORES DO CAMPO, TAM: 40 CM DE DIÂMETRO S/ VASO COM BASE MIN. DE 20CM DE DIÂMETRO (HAVENDO A POSSIBILIDADE DE USAR FLORES DA ESTAÇÃO).	10262	25	UNI	R\$ 135,00	R\$ 3.375,00
3	LOCAÇÃO DE ARRANJO DE MESA TIPO TRABALHO FLORES NATURAIS SIMPLES DO TIPO FLORES DO CAMPO, TAM: 20 CM DE DIÂMETRO S/ VASO COM BASE MIN. DE 15 CM DE DIÂMETRO (HAVENDO A POSSIBILIDADE DE USAR FLORES DA ESTAÇÃO)	10262	25	UNI	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
4	LOCAÇÃO DE PLANTAS ORNAMENTAIS DE PORTE MÉDIO (1,50M DE ALTURA) COM CACHEPÔ.	22047	30	UNI	R\$ 154,00	R\$ 4.620,00
5	LOCAÇÃO DE PLANTAS ORNAMENTAIS DE PORTE BAIXO COM CACHEPÔ.	22047	30	UNI	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
6	LOCAÇÃO DE VASO CACHEPÔ TAMANHO GRANDE PARA CHÃO COM ARRANJO DE FOLHAGEM VERDE.	17027	10	UNI	R\$ 305,00	R\$ 3.050,00
7	LOCAÇÃO DE VASO CACHEPÔ TAMANHO MÉDIO PARA MESA/CHÃO COM ARRANJO DE CRISÂNTEMO.	17027	20	UNI	R\$ 305,00	R\$ 6.100,00
8	LOCAÇÃO DE VASO DE CRISÂNTEMO TAMANHO NORMAL.	17027	30	UNI	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
9	LOCAÇÃO DE VASO DE CRISÂNTEMO BOLA.	17027	50	UNI	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
10	LOCAÇÃO DE PLANTAS BAIXAS (BUCHINHOS)	22047	30	UNI	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
11	LOCAÇÃO DE FOLHA COSTELA DE ADÃO VERDE ARTIFICIAL TAMANHO: GRANDE.	22047	50	UNI	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
12	LOCAÇÃO DE GALHO DE EUCALIPTO ARTIFICIAL VERDE E/OU SIMILAR	22047	50	UNI	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00



13	LOCAÇÃO CONJUNTO MESA BISTRÔ REDONDA COM 4 BANQUETAS, CORMADEIRA/OFF WHITE/PRETO	20460	10	CONJ	R\$ 285,00	R\$ 2.850,00
14	LOCAÇÃO DE APARADOR COM TAMPO DE MADEIRA/VIDRO/PRETO/OFFWHITE, MEDIDA APROXIMADAMENTE DE 1,20 ALT X 1,40 COMPRIMENTO	20460	05	UNI	R\$ 355,00	R\$ 1.775,00
15	LOCAÇÃO TAPETE SISAL, COR A DEFINIR, TAMANHO APROXIMADAMENTE 2,0 MT X 3,0 MT	20460	10	UNI	R\$ 395,00	R\$ 3.950,00
16	LOCAÇÃO JARDIM SUSPENSO (ARTIFICIAL), TAMANHO 2,5 X 1,0FOLHAGEM VERDE.	20460	05	UNI	R\$ 1.065,00	R\$ 5.325,00
17	LOCAÇÃO FORRAÇÕES EM TECIDO EM METRO QUADRADO (M2),QUALIDADE MÍNIMA – OXFORD, COR A DEFINIR.	20460	1000	metro	R\$ 59,00	R\$ 59.000,00
18	LOCAÇÃO PEÇAS DECORATIVAS DE TAMANHOS DIFERENTES EMACRÍLICO/MADEIRA/VIDRO	20460	50	UNI	R\$ 47,00	R\$ 2.350,00
19	LOCAÇÃO DE PAINÉIS C/ ARMAÇÃO, METRO QUADRADO (M2), TECIDOQUALIDADE MÍNIMO – OXFORD OU ADAMASCADO, COR A DEFINIR.	20460	30	UNI	R\$ 155,00	R\$ 5.425,00
20	LOCAÇÃO ESTRUTURA DE FERRO E OU MADEIRA NO MÍNIMO 2,20 METROS DE ALTURA E NO MÍNIMO 2,5 METROS DE COMPRIMENTOS. (PARA SER USADO TAMBÉM COMO DIVISOR DE AMBIENTES)	20460	30	UNI	R\$ 495,00	R\$ 14.850,00
21	LOCAÇÃO ESTRUTURA DE FERRO E OU MADEIRA NO MÍNIMO 1,5 METROS DE ALTURA E NO MÍNIMO 2,0 METROS DE COMPRIMENTO. (PARA SER USADO TAMBÉM COMO DIVISOR DE AMBIENTES).	20460	15	UNI	R\$ 435,00	R\$ 6.525,00
22	LOCAÇÃO KIT 2 BOLEIRA 30 CM, 4 BANDEJA 50 X 30 CM, 2 DOCEIRA 30CM (8 PÇS), KIT COR ACRÍLICO/MADEIRA/VIDRO.	20460	10	KIT	R\$ 375,00	R\$ 3.750,00
23	LOCAÇÃO PAINEL DE PALET DE APROXIMADAMENTE 2,40 X2,00	20460	20	UNI	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
24	LOCAÇÃO DE FIO DE LED EM METROS.	20460	100	METROS	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
25	LOCAÇÃO DE LETREIRO DE CHÃO 2,0 COMPRIMENTO X 0,80ALTURA, ADEFINIR.COTAR POR LETRA E/OU NÚMERO.	20460	50	UNI	R\$ 295,00	R\$ 14.750,00
26	LOCAÇÃO E COLOCAÇÃO DE BIOMBOS (2,5 ALTURA X 2,00 COMPRIMENTO)	20460	40	UNI	R\$ 185,00	R\$ 7.400,00
27	LOCAÇÃO E COLOCAÇÃO TOALHAS DE MESA REDONDA(TAMANHO 3MT)NAS CORES A ESCOLHER	20460	200	UNI	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
28	LOCAÇÃO E COLOCAÇÃO DE PONTOS DE LUZ CENICA(REFLETOR 36 LEDS)	20460	20	UNI	R\$ 145,00	R\$ 2.900,00
29	LOCAÇÃO E COLOCAÇÃO DE (TNT) PALCOS E GINÁSIOS(COR A DEFINIRPELO EVENTO)	20460	300	Metro	R\$ 147,00	R\$ 44.100,00
30	LOCAÇÃO DE CACHEPÔS DE MADEIRA TAMANHOS P-M-G	20460	50	UNI	R\$ 73,00	R\$ 3.650,00
31	LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE FERRO ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS(TAMANHO PADRÃO ATÉ 150KG)	20460	100	UNI	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
32	LOCAÇÃO E DECORAÇÃO DE HALL DE ENTRADA PARA FOTOGRAFIAS EM EVENTOS(TEMÁTICA DO EVENTO A DEFINIR PELO REQUISITANTE 15 DIAS ANTES DO EVENTO	20460	10	UNI	R\$ 990,00	R\$ 9.900,00
33	LOCAÇÃO CAPAS DE CADEIRAS (PARA CADEIRAS MADEIRA/PALHA)	20460	300	UNI	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
34	LOCAÇÃO E COLOCAÇÃO DE TAMPOS REDONDOS (TAMANHO PARA 8PESSOAS)	20460	200	UNI	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
35	LOCAÇÃO E COLOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO (TAMANHOPADRÃO ADULTO ATÉ 150 KG)	20460	1000	UNI	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
36	LOCAÇÃO MESAS DE PVC- (TAMANHO 70X70CM)	20460	600	UNI	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
37	LOCAÇÃO CORTINAS EM LED AMARELO QUENTE/ FRIO(3X2MTS)	20460	50	UNI	R\$ 285,00	R\$ 14.250,00
38	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO DE EVENTOS: ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, COM NO MÍNIMO 1 (UM)TÉCNICO	17019	200	Horas	R\$ 223,00	R\$ 44.600,00



39	SERVIÇO DE CONFEÇÃO, INSTALAÇÃO, PRODUÇÃO E MONTAGEM EM GERAL - DECORAÇÃO BALÕES DE DIVERSAS CORES E NÚMEROS, APROXIMADAMENTE 500 BALÕES.	17019	10	UNI	R\$ 2.400,00	R\$ 24.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 362.260,00 (Trezentos e sessenta e dois mil e duzentos e sessenta reais)						

CAÇADOR – SC, 16 DE JULHO DE 2024.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias, conforme o item 6.3 do edital.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: De acordo com o especificado no Termo de referência.

DECLARAÇÃO: Demais exigências, conforme o edital.

LUIZ CARLOS
SCHMIDT:3863961099
1 _____

Assinado de forma digital por LUIZ
CARLOS SCHMIDT:38639610991
Dados: 2024.07.16 14:23:30 -03'00'

LUIZ CARLOS SCHMIDT

Representante por Procuração

CPF. 386.396.109-91

RG. 10 R / 863.983

